
Kiegészítés a 13. számú „A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz  
közszolgáltatást szabályozó  35/1999.  (XI.  30.) önkormányzati rendelettel 
kapcsolatban tett törvényességi felhívás elfogadása” tárgyú előterjesztéshez 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Képviselő-testület a 301/2015. (VI.26.) Kt. határozatában a Dunántúli Regionális 
Vízmű Zrt.-t (a továbbiakban: DRV Zrt.) bízta meg Dombóváron a nem közművel 
összegyűjtött háztartási folyékony hulladék begyűjtésével, elszállításával és 
ártalmatlanításával kapcsolatban 2015. július 1. napjától 2025. június 30. napjáig. A 
szerződéskötésre még nem került sor, mivel a júliusi rendeletmódosítással elfogadott 
egyik díjelemet a DRV Zrt. nem tartja megfelelőnek, és aggályát fejezte ki, hogy 
megbüntetik érte, ha ezt a díjat érvényesíti. 
 
Az új rendelettervezet már a megfelelő díjat foglalja magában, de az első olvasatban 
való tárgyalás miatt ez még nem léphet hatályba. A közszolgáltatási szerződés 
megkötéséhez a DRV Zrt. ragaszkodik hozzá, hogy a még hatályos rendelet 
tartalmazza a jó díjakat, ezért szükséges a felülvizsgálat alatt álló rendelet kismértékű 
és utolsó korrekciója a közműves csatornahálózattal el nem látott településrészen 
alkalmazandó lakossági díj tekintetében: a nettó díjat 950,56 Ft/m3 helyett 929,30 
Ft/m3-ben szükséges meghatározni.  
 
A fentiek alapján kérem a rendelmódosítás elfogadását. 
 
 
 
 
 

Szabó Loránd 
polgármester  



 2 

Dombóvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2015. (…) önkormányzati rendelete 

a települési folyékony hulladék – szippantott szennyvíz – összegyűjtésére, 
elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásokról szóló 35/1999. 

(XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Dombóvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Dombóvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a települési folyékony 
hulladék – szippantott szennyvíz – összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére 
irányuló közszolgáltatásokról szóló 35/1999. (XI.30.) önkormányzati rendelete 
mellékletében foglalt táblázat B:2 mezőjében a 950,56 szövegrész helyébe a „929,30” 
szöveg lép. 
 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 

 Szabó Loránd dr. Letenyei Róbert 
 polgármester jegyző 
  

 


